
                                                                                                                             
 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 53/2011 

WOJTA  GMINY  KOTLIN 
  z dnia  1 września 2011r. 

 
 
 

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin na lata 2011  -  2016. 
 
 
 
        Na  podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 232 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r.          
o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządzam ,  co następuje: 
 
 
           § 1. W uchwale  Nr IV/13/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 stycznia 2011r.                     
w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin na lata  2011-2016                 
(zmienionej  uchwałą Rady Gminy  Nr IX/41/2011 z dnia 30 czerwca 2011r.) wprowadzam 
następujące  zmiany: 
 
1/ załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie             
    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ załącznik Nr 2 - „Objaśnienia  przyjętych wartości” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie              
    z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
 
 
            §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 
                                     
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                    /-/  Mirosław  Paterczyk  

 
 
                                                                                                              
 
 
        
 
 
 
 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 53/2011 
                                          WOJTA GMINY KOTLIN 

z  dnia 1 września 2011r. 
 
 
  
 
 

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin  
na lata 2011  -  2016. 
 
   
 
 
               Stosownie do zapisów art.232 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2011-2016 wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 
dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego. Zarządzenie wprowadza zmiany                  
w wieloletniej prognozie finansowej inne niż limity zobowiązań i kwoty wydatków na 
przedsięwzięcia będące wynikiem podjęcia Uchwał przez Radę Gminy Kotlin Nr X/44/2011                 
z dnia 19 lipca 2011r., Nr XI/48/2011 z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie zmian budżetu 
Gminy na rok 2011.  

 


